[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского
муниципального района от 27.08.2009г. № 44 «Об утверждении порядка проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«    21    »  04       2011г.
          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе»
Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.08.2009г. № 44 «Об утверждении порядка проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»:
1.1. Подпункт 7.1. пункта 7, приложения № 1 читать в следующей редакции «Условия участия в торгах»
«7.1. К участию в торгах допускаются юридические лица и физические лица – собственники рекламной конструкции либо иное лицо, обладающее вещным правом на рекламную конструкцию или правом владения и пользования рекламной конструкции на основании договора с ее собственником, на территории Мышкинского муниципального района.

Требованиями к претендентам являются:

соблюдение установленного порядка распространения наружной рекламы».
1.2. В подпункт 3.1 пункта 3 («Зоны рекламного приоритета») приложения № 2 в зону А, зона наивысших требований добавить «пункт 9. ул. Фурманова; пункт 10. перекресток улиц Фурманова и Ленина,  пункт 11 перекресток улиц Фурманова и Орджоникидзе, пункт 12  перекресток улиц Лесная и Угличская».
2. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори»

3.Решение вступает в силу с момента опубликования
Глава Мышкинского муниципального района____________________А.Г. Курицин
«___26__»_______04____2011г.

№____9___